
2024 年 9 月 18 日 

 
お客様各位 

 
 

   ペツルジャパン株式会社 

〒350-1305 埼玉県狭山市入間川 2-37-1 

TEL：04-2969-1718 

※10月1日より050-3645-2452 となります  

FAX：04-2955-2990 

 

         

   

 

ペツル社商品の 2025 年 1 月 1 日付け価格改定のご連絡 

 

 

拝啓 平素より、弊社取扱のペツル社商品に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度メーカーからの出荷価格の改定、ならびに為替相場の変動を受け、2025

年 1 月 1 日付けでペツル社商品の価格改定を行います。 

貴社並びにお取引先には、事情ご斟酌の上ご対応くださいますよう、何卒よろしくお

願い申し上げます。                            敬具 

 

 

 

 


